令和４年度スポーツ・レクリエーションリーダー・サポーター派遣
及びスポーツイベント等企画・運営派遣申込書
申請日　　    年    月     日

（公財）長岡市スポーツ協会　様
	申込者
	団体名

	代表者名

	住所

	電話番号

	連絡可能な時間帯

	担当者名

下記のとおり派遣を申込みます。

記
１　依頼内容
２　開催日時　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

午前　　　　　　　　　　　　　　午前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分から　　　　　　　　時　　　分まで

午後　　　　　　　　　　　　　　午後
３　会場　　【 　　　　　　　　】住所
４　対象・人数　　対　象　　　　　　　　　　　　　　　　　　人数　　　　　　　　人
５　その他
※本事業にかかる指導者派遣の費用は実費負担となります。当日、講師に直接お支払いください。
	上記申請について　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を派遣したい。

	専務理事兼
事務局長
	常務理事
	事務局次長
	事務局次長
兼振興係長
	合　　議
	係
	受付
年　月　日

	受付番号

	決裁
年　月　日